
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1722

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1722

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7146057 669832 Букало Ігор Ігорович 164954 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

321,56

2 8120968 669832 Васильчук Анастасія Олегівна 085425 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

320,56

3 7147350 669832 Войтович Богдан Юрійович 085409 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

300,64

4 7233291 669832 Горон Роман Ігорович 169657 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

318,04

5 7997336 669832 Дрожак Андрій Ігорович 085434 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

311,12

6 8119403 669832 Капітонов Павло Юрійович 085528 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

300,64

7 7126372 669832 Коротич Артем Юрійович 241023 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

309,56

8 7787066 669832 Кривейко Галина Богданівна 085527 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

315,88

1



9 7164443 669832 Кучинська Тетяна Володимирівна 085532 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

320,52

10 8091720 669832 Янчук Андрій Ігорович 085674 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

301,4

2


